[image: image1.png]

	АРДА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ АРДИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               от  28 декабря 2012г.  № 79
О перечне должностных лиц  администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение», уполномоченных на осуществление  муниципального земельного контроля

В целях организации осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения, администрация Ардинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Должностными лицами Администрации муниципального образования «Ардинское сельское поселение», уполномоченными на осуществление муниципального земельного контроля являются:

- Алатайкина Надежда Ивановна-глава администрации;
- Аксайкина Галина Петровна-главный специалист;
- Юлова Людмила Алексеевна- специалист.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава администрации

муниципального образования

«Ардинское сельское поселение»                          Н.И.Алатайкина

_1434978774.bin